

CARMELA PEREZ CASTILLO
CALLE C HUIZACHE 2128
FRACC LOMAS DEL RIO
NUEVO LAREDO TAMP. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVÍO: RETENIDO

NO. DE CLIENTE: 37208628
RFC: PECC760507GA6

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153



INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo	Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026
Fecha de corte	28/Febrero/2026
Moneda	PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201907302	072 821 00201907302 6	\$9,896.97	\$10,343.10
TOTAL			\$9,896.97	\$10,343.10

DETALLE	NÓMINA BANORTE S/CH ▼
Resumen del periodo	
Saldo inicial del periodo	\$ 9,896.97
+ Total de depósitos	\$ 19,612.14
- Total de retiros	\$ 19,166.01
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 10,343.10
Saldo disponible al día*	\$ 9,134.77
Saldo Promedio	
Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 4,327.89
Días que comprende el periodo	28
Intereses devengados	
Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00
Saldo no disponible al día	
Depósitos de Cheques S.B.C.	\$ 0.00
Ret. Garantía Líquida	\$ 0.00
Comisiones pendientes de aplicar	\$ 0.00
Compras no aplicadas	\$ 1,208.33
TOTAL	\$ 1,208.33
Detalle de la tarjeta de débito	
Uso de Cajeros Automáticos	\$ 1,600.00-
Compras en comercios	\$ 14,767.01-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 16,367.01-
Resumen de comisiones	
Otras comisiones	\$ 0.00

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA
(Saldo inicial de \$9,896.97)



DEPÓSITOS	\$19,612.14
RETIROS	\$19,166.01
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$10,343.10

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			9,896.97
01-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$900.00 MXN de tu cuenta **7302 en el cajero de HEB NUEVO LAREDO, NUEVO LAREDO, TAM a las 17:07 hrs. El identificador de tu operacion es 31F2833EC3B5491 y tu folio es 004981. - NM1095		900.00	8,996.97
03-FEB-26	OXO ALIANZA RFC:CCO 8605231N4		26.00	8,970.97
03-FEB-26	HEB NUEVO LAREDO RFC:SIH 9511279T7		1,347.07	7,623.90
03-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8672988606 con tu cuenta ***7302 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 07:49 hrs. - N08504		50.00	7,573.90
03-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$400.00 MXN de tu cuenta **7302 en el cajero de SMART CAMPECHE, NUEVO LAREDO, TAM a las 14:15 hrs. El identificador de tu operacion es D435819D2CAAF167 y tu folio es 005664. - N12433		400.00	7,173.90
04-FEB-26	SQ *PERFUMERIA CLASICA MONEDA ORIGEN: 134.90 USD USD : 134.90 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022115727257 FECHA Y HORA AUT: 260202 0325		2,349.63	4,824.27
04-FEB-26	LOS ANGELES WHOLESALE MONEDA ORIGEN: 10.80 USD USD : 10.80 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022122527257 FECHA Y HORA AUT: 260202 0325		188.11	4,636.16
04-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 41.49 USD USD : 41.49 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022134127257 FECHA Y HORA AUT: 260202 0325		722.66	3,913.50
04-FEB-26	F AHORRO LRMG DR MIER RFC:CFC 110121742		537.00	3,376.50
05-FEB-26	MELROSE 72 MONEDA ORIGEN: 6.48 USD USD : 6.48 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022125212804 FECHA Y HORA AUT: 260203 1336		113.56	3,262.94
05-FEB-26	BURGER KING #14016 MONEDA ORIGEN: 23.05 USD USD : 23.05 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022134812804 FECHA Y HORA AUT: 260203 1336		403.74	2,859.20
05-FEB-26	BURGER KING #14016 MONEDA ORIGEN: 5.41 USD USD : 5.41 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022134912804 FECHA Y HORA AUT: 260203 1336		94.75	2,764.45
05-FEB-26	BURGER KING #14016 MONEDA ORIGEN: 7.57 USD USD : 7.57 TIPO CAMBIO : 17.4176 FECHA Y HORA AUT: 2602022140812804 FECHA Y HORA AUT: 260203 1336		132.55	2,631.90
05-FEB-26	SMART LA JOYA RFC:ORE 980722BZ1		1,579.00	1,052.90
07-FEB-26	TRASPASO 0000260207, DE LA CUENTA: 1156975789 PEDINCHE	300.00		1,352.90
08-FEB-26	CP0145390339652 SPEI RECIBIDO, BCO:0722 Mercado Pago W HR LIQ: 11:33:24 DEL CLIENTE ANA VALERIA MUNOZ PEREZ DE LA CLABE 722969028078669065 CON RFC MUPA020504MTSXRNA3 CONCEPTO: MERCADO*PAGO REFERENCIA: 1339652 CVE RAST: CP0145390339652	118.88		1,471.78
09-FEB-26	PETCO MX RFC:MAS 121116E51		879.00	592.78
09-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$50.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular AT T 8672988606 con tu cuenta ***7302 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 06:51 hrs. - N08504		50.00	542.78
09-FEB-26	TRASPASO 0000260209, DE LA CUENTA: 1156975789	295.00		837.78
09-FEB-26	TRASP FONDOS 0000000000 IVA: . 0, A LA CUENTA: 4189140055113830 Pago AL R.F.C. RAHR641228QE3		295.00	542.78
10-FEB-26	OXO BAJIO RFC:CCO 8605231N4		100.00	442.78
10-FEB-26	NETFLIX RFC:NME 110513PI3 PLASTICO MOV/VI 4189143130417622		249.00	193.78
10-FEB-26	TRASPASO 0000260210, DE LA CUENTA: 1156975789	10.00		203.78
11-FEB-26	Compra de tiempo aire Paquetes Sin Limite en BXI.Le compraste \$200.00 MXN de tiempo aire/Paquete Sin Limite al numero de celular UNEFON 8677315246 con tu cuenta ***7302 en el cajero de BANORTE, MONTERREY, NL a las 06:26 hrs. - N08505		200.00	3.78
13-FEB-26	20202633408043030280058025 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183403 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280058025	8,109.61		8,113.39
13-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	1,134.52		9,247.91
13-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 4152313191287015, BXI SPEI BCO:012 BENEF:Micaela castillo garci (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP05202602134978163186 RFC: ND IVA: . 0 BBVA MEXICO HORA LIQ: 20:04:06		1,000.00	8,247.91
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256783945079193, BXI SPEI BCO:002 BENEF:Valeria Muno (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 38432P03202602154985487737 RFC: ND IVA: . 0 BANAMEX HORA LIQ: 22:14:37		230.00	8,017.91

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
15-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260213 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256783945079193 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Valeria Muno (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602154985494540 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 22:17:31		414.00	7,603.91
16-FEB-26	KOHL'S #1059 MONEDA ORIGEN: 97.40 USD USD : 97.40 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142153861955 FECHA Y HORA AUT: 260212 2006		1,681.67	5,922.24
16-FEB-26	DOLLAR TREE MONEDA ORIGEN: 32.27 USD USD : 32.27 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142161761955 FECHA Y HORA AUT: 260212 2006		557.16	5,365.08
16-FEB-26	WAL-MART #554 MONEDA ORIGEN: 57.84 USD USD : 57.84 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142165861955 FECHA Y HORA AUT: 260212 2006		998.64	4,366.44
17-FEB-26	WHATABURGER 0069 MONEDA ORIGEN: 1.41 USD USD : 1.41 TIPO CAMBIO : 17.2656 FECHA Y HORA AUT: 2602142172349139 FECHA Y HORA AUT: 260214 1741		24.34	4,342.10
17-FEB-26	COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0260217 =REFERENCIA CTA/CLABE: 5256783945079193 , BXI SPEI BCO:002 BENEF:Valeria Muno (DATO NO VERIF POR ESTA INST), Sin informaci n CVE RASTREO: 3843CP06202602174990145797 RFC: ND IVA: . O BANAMEX HORA LIQ: 10:28:10		250.00	4,092.10
18-FEB-26	S MART CAMPECHE RFC:ORE 980722BZ1		986.00	3,106.10
18-FEB-26	TRASPASO 0000260218 , DE LA CUENTA: 1156975789	400.00		3,506.10
19-FEB-26	MI ATT A APP PS RFC:CNM 980114PI2		354.00	3,152.10
23-FEB-26	EL POLLO LOCO CARRIZO RFC:PEG 060711CW1		464.00	2,688.10
24-FEB-26	1016008CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:CABLE Y COMUNICACION DE MORE LEYENDA: Su Pago Gracias 30536250 REF SERV EMISOR:101600875303 CVE DE RASTREO:00229010029922026-02-230185223 REF:1016008 RFC CCM010816UK4 IVA: 0.00		610.00	2,078.10
24-FEB-26	FARMACIAS SM VENUCARRA RFC:LOCB860920U16		340.50	1,737.60
25-FEB-26	aliexpress MONEDA ORIGEN: 501.12 MXN USD : 503.63 TIPO CAMBIO : 0.0000 Billetera Digital 4745182493885972 FECHA Y HORA AUT: 260222 0901		503.63	1,233.97
25-FEB-26	S MART REVOLUCION RFC:ORE 980722BZ1		135.00	1,098.97
26-FEB-26	20202633408056040280058811 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182746 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280058811	8,109.61		9,208.58
26-FEB-26	DEPOSITO NOMINA LINEA 80717	1,134.52		10,343.10

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada